Директору МАОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 13 с углубленным изучением литературы и информатики» Земсковой Г.М.

____________________________________________________
(ФИО полностью)

____________________________________________________
проживающего(ей) по адресу __________________________

____________________________________________________

контактный тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в школьный оздоровительный лагерь  «Мечта » с 31.05.2014 по 27.06.2014 года  моего сына (дочь) ____________________________________________ ___________________ ________________ года рождения, _______________ класса.
С посещением бассейна во Дворце спорта согласен/ не согласен, большого/малого
                                             (нужное подчеркнуть).
Мать: ФИО________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон____________________________________________

__________________________________________________________________________

Отец: ФИО________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон____________________________________________

__________________________________________________________________________

С режимом работы и правилами поведения ознакомлены и согласны

_____________

_______________

           (число)

(подпись)